+
+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 	'1 15 /2017

Implantação de Feira de Artesanato no Bairro
Lúcio de Abreu, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

ouvida a Casa na forma regimental vigente, a implantação de Feira de Artesanato na

Praça localizada na Rua Auracárias, Bairro Lúcio de Abreu, neste município.

Sala das Reuniões, 13 de fevereiro de 2017.

JUSTIFICATIVA:

José Ca

Esta indicação vem no sentido de atender a

reivindicação da Associação de Moradores do Bairro Lúcio de Abreu, apoiando a

produção e comercialização de produtos artesanais da região.

A implantação faz-se necessária, pois irá oferecer

local adequado para exposição dos trabalhos e promover à geração de renda para

população da Regional Petrolândia.

José C

PII!O)41 OO
- 	....

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 3201 7-1 70